

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GK AGIO ApS

**Stensballe Strandvej 195
8700 Horsens**

CVR-nr. 26 73 91 95

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/03 2024

Gert Kristiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GK AGIO ApS
Stensballe Strandvej 195
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 73 91 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Gert Kristiansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsaktivitet samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.671.919, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 18.340.529.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(20.864)	(16.121)
Bruttoresultat		(20.864)	(16.121)
Personaleomkostninger	1	(212.488)	(122.458)
Resultat før finansielle poster		(233.352)	(138.579)
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		910.092	(553.923)
Finansielle indtægter	2	2.502.168	426.686
Finansielle omkostninger		(38.136)	(2.092)
Resultat før skat		3.140.772	(267.908)
Skat af årets resultat	3	(468.853)	130.393
Årets resultat		2.671.919	(137.515)
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		910.092	(553.923)
Overført resultat		1.700.827	357.508
		2.671.919	(137.515)

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	5.714.915	4.804.823
Finansielle anlægsaktiver		5.714.915	4.804.823
Anlægsaktiver i alt		5.714.915	4.804.823
Andre tilgodehavender		446.478	2.032.721
Udskudt skatteaktiv	5	0	132.087
Selskabsskat		142.997	75.338
Tilgodehavender		589.475	2.240.146
Værdipapirer	2	11.796.302	8.107.362
Værdipapirer		11.796.302	8.107.362
Likvide beholdninger		271.770	594.395
Omsætningsaktiver i alt		12.657.547	10.941.903
Aktiver i alt		18.372.462	15.746.726

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overkurs ved emission		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.587.578	2.677.486
Overført resultat		14.416.951	12.716.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital	6	<u>18.340.529</u>	<u>15.727.510</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.125	13.750
Anden gæld		<u>17.808</u>	<u>5.466</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.933</u>	<u>19.216</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.933</u>	<u>19.216</u>
Passiver i alt		<u>18.372.462</u>	<u>15.746.726</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	125.000	2.677.486	12.716.124	58.900	15.727.510
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	0	910.092	1.700.827	61.000	2.671.919
Egenkapital 31. december 2023	150.000	125.000	3.587.578	14.416.951	61.000	18.340.529

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	210.921	122.458
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.567</u>	<u>0</u>
	<u>212.488</u>	<u>122.458</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>8.107.362</u>	<u>8.007.497</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.228.304</u>	<u>29.811</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>11.796.302</u>	<u>8.107.362</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	336.468	1.694
Årets udskudte skat	132.087	(132.087)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>298</u>	<u>0</u>
	<u>468.853</u>	<u>(130.393)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	2.127.337	2.127.337
Kostpris 31. december 2023	2.127.337	2.127.337
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.677.486	3.231.409
Årets resultat	910.092	(553.923)
Værdireguleringer 31. december 2023	3.587.578	2.677.486
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.714.915	4.804.823

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
AGH II ApS	Esbjerg	40 %

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(132.087)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	132.087
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	132.087
Regnskabsmæssig værdi	0	132.087

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.